
2020 година
Извештаи од спроведени надзори:

Титлување  на  програмски  сервиси;  Реемитување  на  програмски
сервиси

Редовен програмски надзор –  (член 64 став 2 и член 141 од
ЗААВМУ) – 28.07.2020

Редовен  прогамски  надзор–  (член  64  став  2  и  член  141  од
ЗААВМУ) – 20.02.2020

https://avmu.mk/2020-%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%b0-33/
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/07/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Infel-KTV-Ohrid-11-3056.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/07/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Infel-KTV-Ohrid-11-3056.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/02/%D0%98%D0%9D%D0%A4%D0%95%D0%9B-%D0%9A%D0%A2%D0%92.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/02/%D0%98%D0%9D%D0%A4%D0%95%D0%9B-%D0%9A%D0%A2%D0%92.pdf

